DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS DE REPASSE

A Câmara Municipal de Cariré, Estado do Ceará, por meio de seu Presidente, no uso de
suas atribuições legais, DECLARA, para os devidos fins, que esta Casa Legislativa não
celebrou convênios, termos de colaboração, termos de fomento ou qualquer
contrato de repasse de recursos com órgãos ou entidades externas, em nenhum
exercício de sua gestão.

Esta declaração visa comprovar a inexistência de operações dessa natureza na estrutura
financeira e administrativa desta Câmara, assegurando a transparência das informações
prestadas.

Cariré-CE, em 12 de maio de 2025.

__________________________________________
Luciana Cristina Rodrigues Miranda

Presidente da Câmara Municipal de Cariré